Rio Grande do Norte, 19 de Março de 2019 Ano 2019 | No 0591

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2019.03.04-0001

OBJETO: CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE
CONSULTORIA JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES NO
APOIO NA CONFECÇÃO DE MINUTAS DE EDITAIS E
DEMAIS DOCUMENTOS NECESSARIOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALEXANDRIA/RN, NOS TERMOS DA LEI, EM
SEU ART. 25, INCISO II .  FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade nº 00002/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios
da Câmara Município de Alexandria/RN - PODER: 01 – PODER
LEGISLATIVO - ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL -
UNIDADE: 00 – CÂMARA MUNICIPAL - 3: OUTRAS
DESPESAS CORRENTES - PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2001.0000 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA
CÂMARA - Recursos Próprios da Câmara Município de
Alexandria/RN - 01 – LEGISLATIVO - 031 – Ação Legislativa

002 – PROCESSO LEGISLATIVO - 2.002 – MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS DA CÂMARA - ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS.
VIGÊNCIA: Terá vigência a partir da data de sua assinatura e
termino em 31 de dezembro de 2019.  PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e:
DEUSDEDITH FORTUNATO DE LIMA – brasileiro, solteiro,
inscrita no cadastro nacional de pessoa física sob o nº
044.585.064-71 e cédula de identidade nº 2035429SSP/RN –
Rua Noé Arnoud, 344 – Cascalho Alexandria/RN. Item(s): 1.
Valor: R$ 14.000,00(quatorze mil reais). Divididos em 10(dez)
parcelas iguais e mensal de R$ 1.400,00 (hum mil e
quatrocentos reais)., referente ao objeto deste.

Alexandria - RN, 04 de março de 2019

RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 6441E628

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 19 de Março de

2019. Edição 0591.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal